
2023 年 9月 26 日 

日新信用金庫 

 

事業者向けインターネットバンキングサービスにおける解約時手数料の改定について 

 

平素は日新信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、下記の通り手数料を改定させていただきます。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご了承賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

  2023 年 10 月 2 日（月） 

 

２．改定する手数料 

  月の途中に解約の申し出があった場合の当月利用手数料 

 

３．改定内容 

  契約期間の途中に解約の申し出があった場合、解約申出日の前日までの利用手数

料を日割りで計算していましたが、日割り計算を廃止し、解約申出日が月の 10 日以

降であった場合は、その月の利用手数料の全額を請求させていただきます。 

   

４．お問い合わせ先 

  〈にっしん〉もしもしコール 

フリーダイヤル：０１２０－１５－２４８９ 

受付時間：平日午前９時から午後５時まで 

以上 


